
UCHWAŁA NR XI/116/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku  z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.967 ze zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały nr LI/435/18 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 
26 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Iława (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 13 marca 2018 r., poz. 1169), wprowadza się zmiany w § 6 ust. 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie:

2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa tabela:

Lp. Funkcja Miesięczna wysokość dodatku

1.  Dyrektor szkoły podstawowej 1 000 zł

2.  Dyrektor przedszkola 600 zł

3.  Wicedyrektor   szkoły  600 zł

4.  Wicedyrektor przedszkola 300 zł

5.  Kierownik świetlicy 250 zł

6.
 Wychowawca klasy w szkole podstawowej   
 oraz nauczyciel opiekujący się oddziałem 
 przedszkolnym  

300 zł

 7. Opiekun stażu 50 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

Michał Młotek

Id: B742F279-F0FA-4FC6-B2C2-FD2934FEE562. Podpisany Strona 1


		2019-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




